2023 年 1 月 10 日

各 位

  会 社 名 株 式 会 社 エ ス ア ー ル エ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 東 俊 一

高感度プロテオーム解析「Olink® Explore 3072」
受託サービス開始について

当社は、このたび、オーリンクプロテオミクス株式会社（CEO：Jon Heimer、本社：スウェーデン）より

Olink® Explore の Certification を受け、高感度プロテオーム解析「Olink® Explore 3072」の研究受託を開始

しましたのでお知らせします。

Olink® Explore 3072 は、わずか 6 µL の血漿や血清から約 3,000 種類のタンパク質を迅速に測定する

ことが可能です。

この技術は、高濃度タンパク質から炎症性サイトカインなど低濃度タンパク質までより広範なダイナミ

ックレンジをカバーし、プロテインバイオマーカー探索や患者・疾患層別化において網羅性の高いデータを

提供することが可能となりました。

これにより、既に導入済みであるゲノム解析に加え、プロテオーム解析を統合したマルチオミクス解析に

貢献してまいります。

SRL は、本研究受託開始により高度で信頼性の高い検査サービスの提供を一層強化すべく、今後も取り

組みを続けてまいります。

＜注意事項＞

 本解析サービスは、研究を目的としたサービスです。ヒト、動物への医療、臨床診断用には使用しない

ようご注意ください。

 本ニュースリリースを含む当社のニュースリリースに記載されているサービス、医薬品、医療機器の情

報は、当社の経営情報の開示を目的とするものであり、それぞれが開発中のものを含むいかなるサービ

ス、医薬品、医療機器の宣伝、広告を目的とするものではありません。

以上

【本解析のお問い合わせ先】

SRL Genomics 本部 e-mail：srl-wgs@hugp.com